Serie 1700
Taglia 3
3.52
3
Serie 1700
Taglia 3
3.53
3
Serie 1700
Taglia 3
Trattamento aria
Filtro
3.54
3
Trattamento ariaFiltroSerie 1700Taglia 3_ITTrattamento aria - Filtro
Codice di ordinazione
17301c.s.t
c
CONNESSIONI
A = G 3/8"
B = G 1/2"
s
SOGLIA DI FILTRAZIONE
A = 5�
B = 20�
C = 50�
t TIPOLOGIA
S = Scarico automatico
Esempio: 17301A.B
Filtro con connessioni G 3/8" elemento filtrante con soglia di filtrazione 20�.
C
ur
ve
 d
i p
or
ta
ta
Caratteristiche costruttive Caratteristiche tecniche
- Corpo in lega leggera.
- Possibilità fissaggio diretto a parete mediante viti M6 protette da
apposite mostrine.
- Doppia azione filtrante: per centrifugazione dell’aria e mediante
elemento poroso in HDPE sostituibile e rigenerabile mediante
lavaggio.
- Tazza trasparente in materiale termoplastico trasparente con
protezione in materiale antiurto collegata al corpo con aggancio
a baionetta e pulsante di sicurezza.
- Scarico della condensa a comando manuale e semiautomatico;
funzioni ottenibili mediante predisposizione manuale. Nella ver-
sione semiautomatica lo scarico della condensa avviene in as-
senza di pressione, oppure, in presenza di pressione premendo
il rubinetto di scarico verso l’alto.
- Visualizzazione del livello della condensa su 360°C.
- Fornibile a richiesta con tazza dotata di scarico automatico della
condensa.
Connessioni G 3/8" - G 1/2"
Pressione max. di alimentazione 13 bar - 1,3 MPa
Temperatura d’esercizio  -5°C … +50°C
Peso gr. 405
Soglia di filtrazione 5� - 20� - 50�
Capacità di condensa max. 48 cm3
Posizione di montaggio Verticale
Viti di fissaggio a parete M6
Coppia max. di serraggio raccordi 40 Nm
Trattamento aria
Filtro depuratore
Serie 1700
Taglia 3
3.55
3
Trattamento ariaFiltro depuratoreSerie 1700Taglia 3_ITTrattamento aria - Filtro depuratore
Codice di ordinazione
17308c.e.t
c
CONNESSIONI
A = G 3/8"
B = G 1/2"
e EFFICIENZA DI RITENZIONE
E = 99,97%
t TIPOLOGIA
S = Scarico automatico
Esempio: 17308A.E
Filtro depuratore taglia 3 con connessioni G 3/8" ed efficienza di ritenzione del 99,97%.
C
ur
ve
 d
i p
or
ta
ta
Caratteristiche costruttive Caratteristiche tecniche
- Cartuccia coalescente con efficienza di ritenzione delle particel-
le da 0,1� pari al 99,97%.
- Corpo in lega leggera.
- Possibilità di fissaggio diretto a parete mediante viti M6 protette
da apposite mostrine.
- Tazza in materiale termoplastico trasparente con protezione in
materiale antiurto collegata al corpo con aggancio a baionetta e
pulsante di sicurezza.
- Scarico della condensa a comando manuale e semiautomatico;
funzioni ottenibili mediante predisposizione manuale. Nella ver-
sione semiautomatica lo scarico della condensa avviene in as-
senza di pressione, oppure, in presenza di pressione premendo
il rubinetto di scarico verso l’alto.
- Visualizzazione del livello della condensa su 360°C.
- Fornibile a richiesta con tazza dotata di scarico automatico della
condensa.
Connessioni G 3/8" - G 1/2"
Pressione max. di alimentazione 13 bar - 1,3 MPa
Temperatura d’esercizio  -5°C … +50°C
Peso gr. 405
Efficienza di ritenzione con part. da 0,1� 99,97%
Capacità di condensa max. 48 cm3
Posizione di montaggio Verticale
Viti di fissaggio a parete M6
Coppia max. di serraggio raccordi 40 Nm
Serie 1700
Taglia 3
Trattamento aria
Riduttore di pressione
3.56
3
Trattamento ariaRiduttore di pressioneSerie 1700Taglia 3_ITTrattamento aria - Riduttore di pressione
Codice di ordinazione
17302c.g.t.o
c
CONNESSIONI
A = G 3/8"
B = G 1/2"
g
GAMMA DI REGOLAZIONE
A = 0 - 2 bar
B = 0 - 4 bar
C = 0 - 8 bar
D = 0 - 12 bar
t
TIPOLOGIA
L = Senza Relieving
SM = Relieving maggiorato
o OPZIONE
K = Versione Lucchettabile
Esempio: 17302A.C
Riduttore di pressione con connessioni G 3/8" e gamma di regolazione 0-8 bar con relieving.
C
ur
ve
 d
i p
or
ta
ta
C
ar
at
te
ris
tic
he
 d
i r
eg
ol
az
io
ne
Caratteristiche costruttive Caratteristiche tecniche
- Riduttore di pressione a membrana con scarico della sovrapres-
sione (funzione relieving).
- Piattello bilanciato.
- Manopola di regolazione bloccabile mediante pressione nella
posizione desiderata.
- Corpo in lega leggera.
- Possibilità fissaggio diretto a parete mediante viti M6 protette da
apposite mostrine.
- Due attacchi per manometro con un tappo dotato di guarnizione.
- Ghiera per fissaggio a pannello.
Connessioni G 3/8" - G 1/2"
Pressione max. di alimentazione 13 bar - 1,3 MPa
Temperatura ambiente max.  -5°C … +50°C
Attacchi manometro G 1/8"
Peso gr. 550
Campo di regolazione della pressione
0 - 2 bar / 0 - 4 bar
0 - 8 bar / 0 - 12 bar
Posizione di montaggio indifferente
Viti di fissaggio a parete M6

3
Trattamento ariaRiduttore di pressione con manometro incorporatoSerie 1700Taglia 3_ITTrattamento aria - Riduttore di pressione con manometro incorporato
Codice di ordinazione
17322c.g
c
CONNESSIONI
A = G 3/8"
B = G 1/2"
g
GAMMA DI REGOLAZIONE
A = 0 - 2 bar
B = 0 - 4 bar
C = 0 - 8 bar
D = 0 - 12 bar
Esempio: 17322A.C
Riduttore di pressione con connessioni G 3/8" e gamma di regolazione 0-8 bar con relieving.
C
ur
ve
 d
i p
or
ta
ta
C
ar
at
te
ris
tic
he
 d
i r
eg
ol
az
io
ne
Caratteristiche costruttive Caratteristiche tecniche
- Riduttore di pressione a membrana con scarico della sovrapres-
sione (funzione relieving).
- Manometro incorporato nella parte superiore della manopola.
- Piattello bilanciato.
- Manopola di regolazione bloccabile mediante pressione nella
posizione desiderata.
- Corpo in lega leggera.
- Possibilità fissaggio diretto a parete mediante viti M5 protette da
apposite mostrine.
- Ghiera per fissaggio a pannello.
Connessioni G 3/8" - G 1/2"
Pressione max. di alimentazione 13 bar - 1,3 MPa
Temperatura ambiente max.  -5°C … +50°C
Attacchi manometro G 1/8"
Peso gr. 600
Campo di regolazione della pressione
0 - 2 bar / 0 - 4 bar
0 - 8 bar / 0 - 12 bar
Posizione di montaggio indifferente
Viti di fissaggio a parete M6
Coppia max serraggio raccordi 40 Nm
Serie 1700
Taglia 3
Trattamento aria
Lubrificatore
3.58
3
Trattamento ariaLubrificatoreSerie 1700Taglia 3_ITTrattamento aria - Lubrificatore
Codice di ordinazione
17303c.t
c
CONNESSIONI
A = G 3/8"
B = G 1/2"

3
Trattamento ariaFiltro - RiduttoreSerie 1700Taglia 3_ITTrattamento aria - Filtro - Riduttore
Codice di ordinazione
17304c.s.g.t.o
c
CONNESSIONI
A = G 3/8"
B = G 1/2"
s
SOGLIA DI FILTRAZIONE
A = 5�
B = 20�
C = 50�
g
GAMMA DI REGOLAZIONE
A = 0 - 2 bar
B = 0 - 4 bar
C = 0 - 8 bar
D = 0 - 12 bar
t TIPOLOGIA
S = Scarico automatico
o OPZIONE
K = Versione Lucchettabile
Esempio: 17304A.B.C
Filtro-riduttore taglia 3 con connessioni G 3/8" soglia di filtrazione 20� e gamma di regolazione 0-8 bar.